О внесении изменении в Эталон проекта ликвидации пахты (разреза) (не нуждается в госрегистраиию)
Приказ Минэнерго России от 27. Об.2002N194

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 27 июня 2002 года N 194

О внесении изменений в Эталон проекта ликвидации шахты (разреза)

Док/мент не нуждается в государственной регистрации Министерства Юстиции Российской Федерации
Информация из Министерства юстиции Российской Федерации на 7 августа 2002 года

Письмо Минюста России от 23.07.2002 N 07/6973-ЮД

В цепях более рационального и эффективного использования средств, направляемых на реструктуризацию угольной
промышленности России,

приказываю:
Внести изменение в Эталон проекта ликвидации шахты (разреза), утвержденный приказом Минэнерго России от 1 ноября

2001 года N 308 (в соответствии с письмом Минюста России от 5 ноября 2001 года N 07/10666-ЮД документ в
государственной регистрации не нуждается), изложив пункт 1.1.3 параграфа 1.1 книги 1 тома 1 в следующей редакции:

"1.1.3. Основные причины, вызвавшие необходимость ликвидации шахты (разреза). Возможные варианты продолжения
эксплуатации, обеспечиваюшде сохранение потенциально рентабельного производства (выделение здорового ядра), с
одновременным улучшением экологической и производственной безопасности, краткая характеристика рассматриваемых
вариантов, их технико-экономическое сравнение.

В книге 2 "Дог^ментация" приводятся документы, представляемые в Минэнерго России дня включения шахты (разреза) в
программу ликвидации особо убыточных шахт и разрезов."

Министр
ИХЮсуфов

сертификаты на профиль

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm